2023 年 5 月 8 日

会 員 各 位
千葉県環境計量協会

会長 津上 昌平
経営・業務委員長 川口 弘樹

2023 年度合同委員会開催について

拝啓 若葉の候、会員各位におかれましては、益々ご隆盛のことと存じます。
 さて、2023 年度合同委員会をハイブリッド形式（会場参加および Web 参加）にて下記のとお

り開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。
なお、会員各位におかれましては、いずれかの委員会の所属し、協会運営にご協力をお願いし

ております。奮ってのご参加をお待ちしております。
敬具

記

１．日時：2023 年 5 月 26 日（金）15:00～17:00
２．場所：TKP 千葉駅東口ビジネスセンター ４E 会議室

（ 〒260-0028 千葉県千葉市中央区新町 1-20 ）
３．スケジュール： (1)受付            14:45～15:00

        (2)開会と今年度の予定     15:00～15:15
        (3)委員会別分科会       15:20～16:30
         (4)各委員会活動方針・計画発表 16:30～16:55
        (5)閉会                        16:55～17:00
        (6)情報交換会         17:00～17:45

４．参加費：無料
（千環協 委員会の構成）

・ 総務委員会
・ 経営・業務委員会
・ 技術委員会
・ 教育・企画委員会
・ 広報・情報委員会

５．Web 参加
  Zoom のブレイクアウトルーム機能を使い、委員会ごとに Zoom 内の小部屋に

分かれて会議いたします。
６．情報交換会
  合同委員会終了後、会場参加者において情報交換会を予定しております。なお、感染症拡大

により中止とする場合がありますのでご了承ください。
以上

出席される方は、下記に記入の上、5 月 23 日（火）までに事務局へメール送信、もしくは FAX

下さい。よろしくお願いいたします。

--------------------------------------------------------------------------------------

千環協 2023 年度合同委員会 参加申込書

送信先：千環協事務局 宛  jimukyoku@senkankyo.jp

FAX：043-233-8960  （TEL:043-233-8967）
会員名  参加形式

合同委員会名
参加者氏名

e-mail アドレス

会場：□
Web：□